２０２１年１月１８日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

キャビネット役員 各位

クラブ会長・幹事 各位

                 地区ガバナー  進藤 義夫

緊急事態宣言発令への対応についての動画配信

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。貴ライオンにおかれましては平素より地区運

営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、政府から緊急事態宣言が発令されたことを受けま

して、キャビネットとしての対応のお願いを動画にいたしました。下記のＵＲＬ，あるいはＱＲコ

ードからアクセスできますので、ご利用ください。まだまだ予断を許さない状況が続いております

が、メンバーの皆様の安心・安全が第一ですので、ご留意いただき、クラブ、委員会等での活動に

対するガイダンスとしていただければ幸いです。

早く皆様と対面にて、様々な活動が再開できることを切に願っております。

敬具

記

１． 「ライオンズクラブ国際協会 ３３０－Ａ地区 緊急事態宣言発出について、

キャビネット三役からのコメント」

＜アクセスするＵＲＬ＞

 https://youtu.be/f4xv4LIlgDc

＜アクセスするＱＲコード＞

以 上

https://youtu.be/f4xv4LIlgDc
https://youtu.be/f4xv4LIlgDc